1), CP857 (Latin turcesc 5), CP858 (Multilingv), CP860
(Portughez), CP862 (Ebraic), CP863 (Francez canadian), CP864
(Arabic), CP865 (Nordic), CP866 (Rusesc: Chirilic 2), CP867
(Ebraic), CP869 (Grecesc), CP872 (Chirilic 1), CP874 (Thailandez cu
extensie TIS), CP876 (OCR A), CP877 (OCR B), CP912 (Latin 2),
CP913 (Latin 3), CP915 (Chirilic), CP916 (Ebraic), CP920 (Latin 5:
Turcia), CP923 (Latin 9: Latin 1 cu Euro), CP1161 (Thailandez),
CP1250 (Latin 2), CP1251 (Chirilic), CP1252 (Latin 1), CP1253
(Grecesc), CP1254 (Turcesc), CP1257 (Ţările Baltice)